
 
 

            Марий Эл Республик                                              Республика Марий Эл 

Волжский муниципальный район                         Волжский муниципальный район 

    Упшер ял администраций                             Обшиярская сельская администрация  

 

                ПУНЧАЛ                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 17 декабря 2024 года         № 18 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановление Обшиярской сельской 

администрации 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Обшиярского сельского поселения 

Волжского муниципального района Республики Марий Эл 

Обшиярская сельская администрация 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Обшиярского 

сельского поселения №8 от 29.11.2024 г. «Об утративших силу устаревших актах»  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации:                                                          А.М. Нурмухаметов        

 

 

 

 

 

 

user
Штамп


